DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ABASTECIMENTO
DE  ÁGUA  E  SERVIÇOS  DE  ESGOTO,  COM
FUNDAMENTO NO ART. 25, CAPUT, DA LEI FEDERAL
N.º  8.666/93,  QUE  DEFINE  QUE  É  INEXIGÍVEL  A
LICITAÇÃO  QUANDO  HOUVER  INVIABILIDADE  DE
COMPETIÇÃO,  COM O VALOR GLOBAL  DE   R$  
1.680,00   (HUM  MIL,  SEISCENTOS  E  OITENTA
REAIS).
PUBLIQUE-SE,

São Pedro/RN, 04 DE JANEIRO DE 2022

Jânio Garcia de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro